
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 9 Anouk van Westerhoven DN4 8 O 44.65

2 49 Judith Krabbenborg DN2 9 O 45.42

3 13 Dominique de Beer DN1 10 O 45.46

4 29 Linda Pulles DN2 7 I 45.48

5 17 Lotte Elfferich DN2 10 I 45.74

6 6 Alessandra Primavera DA1 8 I 47.06

7 30 Lisa van Rijn DSA 5 I 47.82

8 22 Aniek van Gorkom DN2 9 I 48.24

9 35 Kim Leliveld DSA 6 O 49.45

10 28 Sophia van der Laan DA2 5 O 50.00

11 3 Sanne Dijksterhuis DN3 6 I 52.26

12 43 Arlieke Teunisse DSA 3 I 52.30

13 18 Francine Kronenberg DSA 4 O 52.76

14 24 Else Dekker DSA 7 O 53.14

15 8 Kerstin Bouma DN4 4 I 1:00.31

16 47 Jip Spel DSA 1 O 1:00.40

17 1 Shanna van Kessel DN2 1 I 1:02.13 PR

18 27 Irene Heijink DN3 3 O 1:22.63

1. Uitslag Dames 500 meter

NSK Allround

22 en 23 december 2018
Triavium - Nijmegen

Starter: Robert KamperScheidsrechter: Suzan van den Belt

Print: 25-4-2024 00:34:10Van 22-12-2018 18:00:00 tot 22-12-2018 21:02:22

Assistent: Harm van den Belt



1. Rituitslag Dames 500 meter

wt 1 Shanna van Kessel DN2 1:03.17 1:02.13

rd 47 Jip Spel DSA 54.26 1:00.40
1

Naam Cat PR Tijd

167m 24.21 (24.21)

500m 1:02.13 (37.92)

Shanna van Kessel Jip Spel

167m 23.60 (23.60)

500m 1:00.40 (36.80)

Info

PR

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 43 Arlieke Teunisse DSA 50.37 52.30

rd 27 Irene Heijink DN3 1:02.87 1:22.63
3

Naam Cat PR Tijd

167m 20.44 (20.44)

500m 52.30 (31.86)

Arlieke Teunisse Irene Heijink

167m 30.26 (30.26)

500m 1:22.63 (52.37)

Info

gl 8 Kerstin Bouma DN4 59.43 1:00.31

bl 18 Francine Kronenberg DSA 49.48 52.76
4

Naam Cat PR Tijd

167m 23.64 (23.64)

500m 1:00.31 (36.67)

Kerstin Bouma Francine Kronenberg

167m 20.41 (20.41)

500m 52.76 (32.35)

Info

wt 30 Lisa van Rijn DSA 43.80 47.82

rd 28 Sophia van der Laan DA2 47.21 50.00
5

Naam Cat PR Tijd

167m 18.93 (18.93)

500m 47.82 (28.89)

Lisa van Rijn Sophia van der Laan

167m 20.10 (20.10)

500m 50.00 (29.90)

Info
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gl 3 Sanne Dijksterhuis DN3 51.93 52.26

bl 35 Kim Leliveld DSA 47.05 49.45
6

Naam Cat PR Tijd

167m 20.88 (20.88)

500m 52.26 (31.38)

Sanne Dijksterhuis Kim Leliveld

167m 19.70 (19.70)

500m 49.45 (29.75)

Info

wt 29 Linda Pulles DN2 44.07 45.48

rd 24 Else Dekker DSA 51.55 53.14
7

Naam Cat PR Tijd

167m 17.98 (17.98)

500m 45.48 (27.50)

Linda Pulles Else Dekker

167m 21.36 (21.36)

500m 53.14 (31.78)

Info

gl 6 Alessandra Primavera DA1 45.17 47.06

bl 9 Anouk van Westerhoven DN4 43.94 44.65
8

Naam Cat PR Tijd

167m 18.79 (18.79)

500m 47.06 (28.27)

Alessandra Primavera Anouk van Westerhoven

167m 18.33 (18.33)

500m 44.65 (26.32)

Info

wt 22 Aniek van Gorkom DN2 45.49 48.24

rd 49 Judith Krabbenborg DN2 44.44 45.42
9

Naam Cat PR Tijd

167m 19.06 (19.06)

500m 48.24 (29.18)

Aniek van Gorkom Judith Krabbenborg

167m 18.33 (18.33)

500m 45.42 (27.09)

Info

gl 17 Lotte Elfferich DN2 43.60 45.74

bl 13 Dominique de Beer DN1 43.74 45.46
10

Naam Cat PR Tijd

167m 18.19 (18.19)

500m 45.74 (27.55)

Lotte Elfferich Dominique de Beer

167m 18.22 (18.22)

500m 45.46 (27.24)

Info
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 19 Wouter Tel HSA 14 O 40.09

2 36 Job Oude Vrielink HSA 16 O 40.11

3 34 Niels Leliveld HSA 16 I 40.41

4 45 Bavo Coremans HN3 15 I 40.63

5 16 Jasper Borreman HSA 12 I 40.65

6 42 Niels Loos HA1 15 O 40.71

7 21 Pelle Hoek HSA 14 I 40.73

8 10 Jente van Leeuwe HN1 5 I 41.83

9 44 Michiel Tjeerdsma HN3 13 I 42.05 PR

10 20 Wessel Copier HSA 11 I 42.08

33 Finn ten Hove HN2 12 O 42.08

12 32 Rutger Snoek HSA 11 O 42.10

13 40 Dorus van Dinther HN4 8 I 42.86

14 41 Johannes Oomen HSA 10 O 43.27

15 37 Jacob van Ooijen HSA 13 O 43.82

16 5 Casper Vertregt HSA 9 O 43.97

17 2 Joris Ravenhorst HN3 10 I 44.37

18 7 Michiel van Veen HSA 8 O 44.54

19 23 Mark Reessink HSA 6 I 45.21

20 39 Bram Parmentier HSA 6 O 45.81

21 46 Vincent van der Tuin HSA 7 I 47.14

22 25 Milan Vermeulen HN4 5 O 48.84

23 38 Arno van Dijk HSA 4 O 51.38

24 11 Jannick Harmsen HSA 4 I 56.70 PR

25 48 Tim Maas Geesteranus HA2 3 O 58.06 PR

26 26 Jurre Jetten HN4 3 I 1:03.43

31 Kai Vijverberg HSA 9 I DNF

12 Freek Wiltenburg HN3 7 O DNS

4 Cornel van Zaal HSA 1 I 41.92 OC

2. Uitslag Heren 500 meter
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2. Rituitslag Heren 500 meter

wt 4 Cornel van Zaal HSA 41.39 41.92

rd
1

Naam Cat PR Tijd

167m 16.72 (16.72)

500m 41.92 (25.20)

Cornel van Zaal

m

Info

OC

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 26 Jurre Jetten HN4 59.29 1:03.43

rd 48 Tim Maas Geesteranus HA2 58.18 58.06
3

Naam Cat PR Tijd

167m 23.70 (23.70)

500m 1:03.43 (39.73)

Jurre Jetten Tim Maas Geesteranus

167m 22.41 (22.41)

500m 58.06 (35.65)

Info

PR

gl 11 Jannick Harmsen HSA 58.39 56.70

bl 38 Arno van Dijk HSA 49.05 51.38
4

Naam Cat PR Tijd

167m 22.15 (22.15)

500m 56.70 (34.55)

Jannick Harmsen Arno van Dijk

167m 20.12 (20.12)

500m 51.38 (31.26)

Info

PR

wt 10 Jente van Leeuwe HN1 41.32 41.83

rd 25 Milan Vermeulen HN4 45.54 48.84
5

Naam Cat PR Tijd

167m 16.59 (16.59)

500m 41.83 (25.24)

Jente van Leeuwe Milan Vermeulen

167m 19.35 (19.35)

500m 48.84 (29.49)

Info
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gl 23 Mark Reessink HSA 44.23 45.21

bl 39 Bram Parmentier HSA 45.17 45.81
6

Naam Cat PR Tijd

167m 18.12 (18.12)

500m 45.21 (27.09)

Mark Reessink Bram Parmentier

167m 18.34 (18.34)

500m 45.81 (27.47)

Info

wt 46 Vincent van der Tuin HSA 45.56 47.14

rd 12 Freek Wiltenburg HN3 41.32 DNS
7

Naam Cat PR Tijd

167m 18.74 (18.74)

500m 47.14 (28.40)

Vincent van der Tuin Freek Wiltenburg

Info

gl 40 Dorus van Dinther HN4 42.11 42.86

bl 7 Michiel van Veen HSA 44.29 44.54
8

Naam Cat PR Tijd

167m 17.18 (17.18)

500m 42.86 (25.68)

Dorus van Dinther Michiel van Veen

167m 17.81 (17.81)

500m 44.54 (26.73)

Info

wt 31 Kai Vijverberg HSA 43.88 DNF

rd 5 Casper Vertregt HSA 43.12 43.97
9

Naam Cat PR Tijd

167m 17.45 (17.45)

Kai Vijverberg Casper Vertregt

167m 17.46 (17.46)

500m 43.97 (26.51)

Info

gl 2 Joris Ravenhorst HN3 44.19 44.37

bl 41 Johannes Oomen HSA 42.65 43.27
10

Naam Cat PR Tijd

167m 17.66 (17.66)

500m 44.37 (26.71)

Joris Ravenhorst Johannes Oomen

167m 17.26 (17.26)

500m 43.27 (26.01)

Info
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wt 20 Wessel Copier HSA 41.24 42.08

rd 32 Rutger Snoek HSA 41.90 42.10
11

Naam Cat PR Tijd

167m 16.93 (16.93)

500m 42.08 (25.15)

Wessel Copier Rutger Snoek

167m 16.89 (16.89)

500m 42.10 (25.21)

Info

gl 16 Jasper Borreman HSA 40.14 40.65

bl 33 Finn ten Hove HN2 41.18 42.08
12

Naam Cat PR Tijd

167m 15.97 (15.97)

500m 40.65 (24.68)

Jasper Borreman Finn ten Hove

167m 17.21 (17.21)

500m 42.08 (24.87)

Info

wt 44 Michiel Tjeerdsma HN3 42.38 42.05

rd 37 Jacob van Ooijen HSA 42.10 43.82
13

Naam Cat PR Tijd

167m 16.92 (16.92)

500m 42.05 (25.13)

Michiel Tjeerdsma Jacob van Ooijen

167m 17.12 (17.12)

500m 43.82 (26.70)

Info

PR

gl 21 Pelle Hoek HSA 38.27 40.73

bl 19 Wouter Tel HSA 39.85 40.09
14

Naam Cat PR Tijd

167m 16.07 (16.07)

500m 40.73 (24.66)

Pelle Hoek Wouter Tel

167m 16.30 (16.30)

500m 40.09 (23.79)

Info

wt 45 Bavo Coremans HN3 40.51 40.63

rd 42 Niels Loos HA1 39.86 40.71
15

Naam Cat PR Tijd

167m 16.34 (16.34)

500m 40.63 (24.29)

Bavo Coremans Niels Loos

167m 16.36 (16.36)

500m 40.71 (24.35)

Info
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gl 34 Niels Leliveld HSA 39.72 40.41

bl 36 Job Oude Vrielink HSA 39.51 40.11
16

Naam Cat PR Tijd

167m 16.17 (16.17)

500m 40.41 (24.24)

Niels Leliveld Job Oude Vrielink

167m 16.01 (16.01)

500m 40.11 (24.10)

Info
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 49 Judith Krabbenborg DN2 9 O 2:13.64

2 9 Anouk van Westerhoven DN4 9 I 2:14.60

3 29 Linda Pulles DN2 8 I 2:16.69

4 17 Lotte Elfferich DN2 6 O 2:22.61

5 6 Alessandra Primavera DA1 10 O 2:24.10

6 35 Kim Leliveld DSA 7 I 2:26.93

7 28 Sophia van der Laan DA2 7 O 2:27.27

8 3 Sanne Dijksterhuis DN3 5 I 2:32.44 PR

9 22 Aniek van Gorkom DN2 6 I 2:35.12

10 18 Francine Kronenberg DSA 5 O 2:44.39

11 43 Arlieke Teunisse DSA 4 I 2:46.12

12 24 Else Dekker DSA 1 O 2:50.19

13 47 Jip Spel DSA 3 O 2:59.53

14 1 Shanna van Kessel DN2 4 O 3:15.18 PR

15 8 Kerstin Bouma DN4 1 I 3:18.97 FL

16 27 Irene Heijink DN3 3 I 4:18.69

30 Lisa van Rijn DSA 8 O DQ

13 Dominique de Beer DN1 10 I DNS

3. Uitslag Dames 1500 meter

NSK Allround
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3. Rituitslag Dames 1500 meter

wt 8 Kerstin Bouma DN4 3:18.97

rd 24 Else Dekker DSA 2:49.53 2:50.19
1

Naam Cat PR Tijd

167m 24.50 (24.50)

500m 1:02.85 (38.35)

833m 1:40.97 (38.12)

1167m 2:32.83 (51.86)

1500m 3:18.97 (46.14)

Kerstin Bouma Else Dekker

167m 22.28 (22.28)

500m 56.62 (34.34)

833m 1:32.15 (35.53)

1167m 2:10.21 (38.06)

1500m 2:50.19 (39.98)

Info

FL

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 27 Irene Heijink DN3 4:18.69

rd 47 Jip Spel DSA 2:40.94 2:59.53
3

Naam Cat PR Tijd

167m 29.66 (29.66)

500m 1:23.83 (54.17)

833m 2:20.78 (56.95)

1167m 3:19.71 (58.93)

1500m 4:18.69 (58.98)

Irene Heijink Jip Spel

167m 24.25 (24.25)

500m 1:02.64 (38.39)

833m 1:41.46 (38.82)

1167m 2:21.45 (39.99)

1500m 2:59.53 (38.08)

Info

gl 43 Arlieke Teunisse DSA 2:33.95 2:46.12

bl 1 Shanna van Kessel DN2 3:18.44 3:15.18
4

Naam Cat PR Tijd

167m 20.99 (20.99)

500m 54.75 (33.76)

833m 1:30.39 (35.64)

1167m 2:07.50 (37.11)

1500m 2:46.12 (38.62)

Arlieke Teunisse Shanna van Kessel

167m 26.03 (26.03)

500m 1:08.49 (42.46)

833m 1:50.87 (42.38)

1167m 2:33.79 (42.92)

1500m 3:15.18 (41.39)

Info

PR
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wt 3 Sanne Dijksterhuis DN3 2:34.74 2:32.44

rd 18 Francine Kronenberg DSA 2:35.40 2:44.39
5

Naam Cat PR Tijd

167m 20.40 (20.40)

500m 51.43 (31.03)

833m 1:23.46 (32.03)

1167m 1:57.40 (33.94)

1500m 2:32.44 (35.04)

Sanne Dijksterhuis Francine Kronenberg

167m 21.35 (21.35)

500m 54.19 (32.84)

833m 1:29.06 (34.87)

1167m 2:06.61 (37.55)

1500m 2:44.39 (37.78)

Info

PR

gl 22 Aniek van Gorkom DN2 2:20.48 2:35.12

bl 17 Lotte Elfferich DN2 2:16.15 2:22.61
6

Naam Cat PR Tijd

167m 20.57 (20.57)

500m 52.50 (31.93)

833m 1:25.38 (32.88)

1167m 1:59.50 (34.12)

1500m 2:35.12 (35.62)

Aniek van Gorkom Lotte Elfferich

167m 18.77 (18.77)

500m 48.87 (30.10)

833m 1:19.50 (30.63)

1167m 1:50.73 (31.23)

1500m 2:22.61 (31.88)

Info

wt 35 Kim Leliveld DSA 2:22.64 2:26.93

rd 28 Sophia van der Laan DA2 2:20.76 2:27.27
7

Naam Cat PR Tijd

167m 19.55 (19.55)

500m 50.10 (30.55)

833m 1:21.32 (31.22)

1167m 1:53.66 (32.34)

1500m 2:26.93 (33.27)

Kim Leliveld Sophia van der Laan

167m 20.09 (20.09)

500m 50.37 (30.28)

833m 1:21.56 (31.19)

1167m 1:54.24 (32.68)

1500m 2:27.27 (33.03)

Info
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gl 29 Linda Pulles DN2 2:15.25 2:16.69

bl 30 Lisa van Rijn DSA 2:16.48 DQ
8

Naam Cat PR Tijd

167m 18.14 (18.14)

500m 46.16 (28.02)

833m 1:14.84 (28.68)

1167m 1:45.00 (30.16)

1500m 2:16.69 (31.69)

Linda Pulles Lisa van Rijn

167m 19.72 (19.72)

500m 50.05 (30.33)

833m 1:22.42 (32.37)

1167m 1:56.96 (34.54)

1500m 2:32.99 (36.03)

Info

wt 9 Anouk van Westerhoven DN4 2:13.40 2:14.60

rd 49 Judith Krabbenborg DN2 2:11.74 2:13.64
9

Naam Cat PR Tijd

167m 18.43 (18.43)

500m 45.34 (26.91)

833m 1:13.36 (28.02)

1167m 1:43.30 (29.94)

1500m 2:14.60 (31.30)

Anouk van Westerhoven Judith Krabbenborg

167m 18.52 (18.52)

500m 45.72 (27.20)

833m 1:14.05 (28.33)

1167m 1:43.39 (29.34)

1500m 2:13.64 (30.25)

Info

gl 13 Dominique de Beer DN1 2:15.94 DNS

bl 6 Alessandra Primavera DA1 2:12.73 2:24.10
10

Naam Cat PR Tijd

Dominique de Beer Alessandra Primavera

167m 19.39 (19.39)

500m 48.74 (29.35)

833m 1:18.71 (29.97)

1167m 1:50.54 (31.83)

1500m 2:24.10 (33.56)

Info
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 19 Wouter Tel HSA 16 O 4:07.73

2 34 Niels Leliveld HSA 15 O 4:14.51

3 33 Finn ten Hove HN2 13 I 4:16.51

4 45 Bavo Coremans HN3 10 I 4:21.72 PR

5 36 Job Oude Vrielink HSA 14 I 4:24.82

6 42 Niels Loos HA1 15 I 4:25.37

7 16 Jasper Borreman HSA 12 I 4:28.69 PR

8 21 Pelle Hoek HSA 16 I 4:28.77

9 20 Wessel Copier HSA 13 O 4:32.22 PR

10 32 Rutger Snoek HSA 12 O 4:35.31 PR

11 23 Mark Reessink HSA 11 I 4:38.66

12 10 Jente van Leeuwe HN1 9 O 4:40.86 PR

13 7 Michiel van Veen HSA 10 O 4:42.96

14 5 Casper Vertregt HSA 7 I 4:44.41 PR

15 39 Bram Parmentier HSA 11 O 4:44.76 PR

16 40 Dorus van Dinther HN4 7 O 4:48.17 PR

17 46 Vincent van der Tuin HSA 9 I 4:50.03

18 44 Michiel Tjeerdsma HN3 8 O 4:51.40 PR

19 41 Johannes Oomen HSA 3 I 4:51.77

20 31 Kai Vijverberg HSA 8 I 5:05.09

21 25 Milan Vermeulen HN4 6 O 5:05.54 PR

22 37 Jacob van Ooijen HSA 6 I 5:06.58

23 2 Joris Ravenhorst HN3 5 I 5:14.43

24 38 Arno van Dijk HSA 5 O 5:28.87

25 48 Tim Maas Geesteranus HA2 4 O 6:29.46

26 11 Jannick Harmsen HSA 4 I 6:32.22

27 26 Jurre Jetten HN4 3 O 6:55.48

12 Freek Wiltenburg HN3 14 O DNS

4 Cornel van Zaal HSA 1 I 4:42.53 OC

4. Uitslag Heren 3000 meter
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4. Rituitslag Heren 3000 meter

wt 4 Cornel van Zaal HSA 4:21.90 4:42.53

rd
1

Naam Cat PR Tijd

333m 33.65 (33.65)

667m 1:04.09 (30.44)

1000m 1:35.32 (31.23)

1333m 2:05.37 (30.05)

1667m 2:34.96 (29.59)

2000m 3:05.52 (30.56)

2333m 3:37.13 (31.61)

2667m 4:09.63 (32.50)

3000m 4:42.53 (32.90)

Cornel van Zaal

m

Info

OC

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 41 Johannes Oomen HSA 4:51.77

rd 26 Jurre Jetten HN4 6:38.99 6:55.48
3

Naam Cat PR Tijd

333m 19.26 (19.26)

667m 1:01.70 (42.44)

1000m 1:32.65 (30.95)

1333m 2:04.49 (31.84)

1667m 2:36.76 (32.27)

2000m 3:09.59 (32.83)

2333m 3:43.08 (33.49)

2667m 4:17.14 (34.06)

3000m 4:51.77 (34.63)

Johannes Oomen Jurre Jetten

333m 44.38 (44.38)

667m 1:27.24 (42.86)

1000m 2:12.82 (45.58)

1333m 2:58.29 (45.47)

1667m 3:46.23 (47.94)

2000m 4:34.08 (47.85)

2333m 5:23.31 (49.23)

2667m 6:10.43 (47.12)

3000m 6:55.48 (45.05)

Info
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gl 11 Jannick Harmsen HSA 6:32.22

bl 48 Tim Maas Geesteranus HA2 6:29.46
4

Naam Cat PR Tijd

333m 43.78 (43.78)

667m 1:23.94 (40.16)

1000m 2:06.52 (42.58)

1333m 2:50.31 (43.79)

1667m 3:33.30 (42.99)

2000m 4:17.84 (44.54)

2333m 5:02.74 (44.90)

2667m 5:49.30 (46.56)

3000m 6:32.22 (42.92)

Jannick Harmsen Tim Maas Geesteranus

333m 44.75 (44.75)

667m 1:26.09 (41.34)

1000m 2:09.40 (43.31)

1333m 2:53.96 (44.56)

1667m 3:38.40 (44.44)

2000m 4:22.50 (44.10)

2333m 5:07.17 (44.67)

2667m 5:49.15 (41.98)

3000m 6:29.46 (40.31)

Info

wt 2 Joris Ravenhorst HN3 5:10.62 5:14.43

rd 38 Arno van Dijk HSA 5:28.87
5

Naam Cat PR Tijd

333m 36.10 (36.10)

667m 1:09.81 (33.71)

1000m 1:44.02 (34.21)

1333m 2:19.45 (35.43)

1667m 2:55.37 (35.92)

2000m 3:30.97 (35.60)

2333m 4:05.36 (34.39)

2667m 4:39.93 (34.57)

3000m 5:14.43 (34.50)

Joris Ravenhorst Arno van Dijk

333m 37.17 (37.17)

667m 1:12.16 (34.99)

1000m 1:47.66 (35.50)

1333m 2:24.13 (36.47)

1667m 3:00.61 (36.48)

2000m 3:37.02 (36.41)

2333m 4:14.29 (37.27)

2667m 4:52.21 (37.92)

3000m 5:28.87 (36.66)

Info

Triavium - Nijmegen
22 en 23 december 2018

NSK Allround

Van 22-12-2018 18:00:00 tot 22-12-2018 20:43:45 Print: 25-4-2024 00:34:10

Scheidsrechter: Suzan van den Belt Assistent: Harm van den Belt Starter: Robert Kamper



gl 37 Jacob van Ooijen HSA 5:03.38 5:06.58

bl 25 Milan Vermeulen HN4 5:08.95 5:05.54
6

Naam Cat PR Tijd

333m 35.43 (35.43)

667m 1:06.71 (31.28)

1000m 1:39.61 (32.90)

1333m 2:13.02 (33.41)

1667m 2:47.37 (34.35)

2000m 3:21.91 (34.54)

2333m 3:56.77 (34.86)

2667m 4:31.96 (35.19)

3000m 5:06.58 (34.62)

Jacob van Ooijen Milan Vermeulen

333m 35.49 (35.49)

667m 1:07.43 (31.94)

1000m 1:40.71 (33.28)

1333m 2:14.19 (33.48)

1667m 2:48.25 (34.06)

2000m 3:22.20 (33.95)

2333m 3:56.27 (34.07)

2667m 4:30.80 (34.53)

3000m 5:05.54 (34.74)

Info

PR

wt 5 Casper Vertregt HSA 4:54.90 4:44.41

rd 40 Dorus van Dinther HN4 4:54.95 4:48.17
7

Naam Cat PR Tijd

333m 31.89 (31.89)

667m 1:00.62 (28.73)

1000m 1:31.43 (30.81)

1333m 2:02.64 (31.21)

1667m 2:34.96 (32.32)

2000m 3:06.85 (31.89)

2333m 3:39.03 (32.18)

2667m 4:11.30 (32.27)

3000m 4:44.41 (33.11)

Casper Vertregt Dorus van Dinther

333m 31.64 (31.64)

667m 1:01.05 (29.41)

1000m 1:31.43 (30.38)

1333m 2:03.56 (32.13)

1667m 2:36.24 (32.68)

2000m 3:09.24 (33.00)

2333m 3:42.29 (33.05)

2667m 4:15.48 (33.19)

3000m 4:48.17 (32.69)

Info

PR

PR

Triavium - Nijmegen
22 en 23 december 2018

NSK Allround
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gl 31 Kai Vijverberg HSA 4:58.36 5:05.09

bl 44 Michiel Tjeerdsma HN3 4:59.95 4:51.40
8

Naam Cat PR Tijd

333m 33.73 (33.73)

667m 1:04.28 (30.55)

1000m 1:36.20 (31.92)

1333m 2:09.40 (33.20)

1667m 2:43.59 (34.19)

2000m 3:18.78 (35.19)

2333m 3:53.74 (34.96)

2667m 4:29.22 (35.48)

3000m 5:05.09 (35.87)

Kai Vijverberg Michiel Tjeerdsma

333m 32.13 (32.13)

667m 1:01.06 (28.93)

1000m 1:31.27 (30.21)

1333m 2:02.72 (31.45)

1667m 2:35.30 (32.58)

2000m 3:08.69 (33.39)

2333m 3:42.82 (34.13)

2667m 4:17.18 (34.36)

3000m 4:51.40 (34.22)

Info

PR

wt 46 Vincent van der Tuin HSA 4:48.32 4:50.03

rd 10 Jente van Leeuwe HN1 4:44.23 4:40.86
9

Naam Cat PR Tijd

333m 35.04 (35.04)

667m 1:05.91 (30.87)

1000m 1:36.74 (30.83)

1333m 2:07.89 (31.15)

1667m 2:38.00 (30.11)

2000m 3:10.50 (32.50)

2333m 3:42.76 (32.26)

2667m 4:16.56 (33.80)

3000m 4:50.03 (33.47)

Vincent van der Tuin Jente van Leeuwe

333m 31.61 (31.61)

667m 1:01.59 (29.98)

1000m 1:32.36 (30.77)

1333m 2:03.06 (30.70)

1667m 2:34.34 (31.28)

2000m 3:05.64 (31.30)

2333m 3:37.13 (31.49)

2667m 4:08.89 (31.76)

3000m 4:40.86 (31.97)

Info

PR

Triavium - Nijmegen
22 en 23 december 2018

NSK Allround
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gl 45 Bavo Coremans HN3 4:41.41 4:21.72

bl 7 Michiel van Veen HSA 4:42.90 4:42.96
10

Naam Cat PR Tijd

333m 30.98 (30.98)

667m 58.26 (27.28)

1000m 1:26.15 (27.89)

1333m 1:54.60 (28.45)

1667m 2:23.35 (28.75)

2000m 2:52.44 (29.09)

2333m 3:22.01 (29.57)

2667m 3:51.83 (29.82)

3000m 4:21.72 (29.89)

Bavo Coremans Michiel van Veen

333m 31.90 (31.90)

667m 59.91 (28.01)

1000m 1:28.82 (28.91)

1333m 1:58.77 (29.95)

1667m 2:30.24 (31.47)

2000m 3:02.03 (31.79)

2333m 3:35.39 (33.36)

2667m 4:08.92 (33.53)

3000m 4:42.96 (34.04)

Info

PR

wt 23 Mark Reessink HSA 4:32.71 4:38.66

rd 39 Bram Parmentier HSA 4:47.23 4:44.76
11

Naam Cat PR Tijd

333m 32.62 (32.62)

667m 1:01.04 (28.42)

1000m 1:30.46 (29.42)

1333m 2:00.48 (30.02)

1667m 2:31.22 (30.74)

2000m 3:02.84 (31.62)

2333m 3:34.73 (31.89)

2667m 4:06.77 (32.04)

3000m 4:38.66 (31.89)

Mark Reessink Bram Parmentier

333m 32.28 (32.28)

667m 1:00.64 (28.36)

1000m 1:30.12 (29.48)

1333m 2:00.65 (30.53)

1667m 2:32.24 (31.59)

2000m 3:04.88 (32.64)

2333m 3:38.06 (33.18)

2667m 4:11.46 (33.40)

3000m 4:44.76 (33.30)

Info

PR

Triavium - Nijmegen
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NSK Allround
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gl 16 Jasper Borreman HSA 4:35.31 4:28.69

bl 32 Rutger Snoek HSA 4:36.66 4:35.31
12

Naam Cat PR Tijd

333m 29.81 (29.81)

667m 57.15 (27.34)

1000m 1:25.66 (28.51)

1333m 1:54.99 (29.33)

1667m 2:24.37 (29.38)

2000m 2:54.32 (29.95)

2333m 3:25.21 (30.89)

2667m 3:57.39 (32.18)

3000m 4:28.69 (31.30)

Jasper Borreman Rutger Snoek

333m 30.15 (30.15)

667m 56.77 (26.62)

1000m 1:24.86 (28.09)

1333m 1:54.68 (29.82)

1667m 2:25.70 (31.02)

2000m 2:57.32 (31.62)

2333m 3:29.66 (32.34)

2667m 4:02.27 (32.61)

3000m 4:35.31 (33.04)

Info

PR

PR

wt 33 Finn ten Hove HN2 4:15.60 4:16.51

rd 20 Wessel Copier HSA 4:34.02 4:32.22
13

Naam Cat PR Tijd

333m 30.63 (30.63)

667m 56.68 (26.05)

1000m 1:23.42 (26.74)

1333m 1:50.96 (27.54)

1667m 2:19.27 (28.31)

2000m 2:48.13 (28.86)

2333m 3:17.42 (29.29)

2667m 3:46.93 (29.51)

3000m 4:16.51 (29.58)

Finn ten Hove Wessel Copier

333m 31.11 (31.11)

667m 58.50 (27.39)

1000m 1:26.78 (28.28)

1333m 1:56.23 (29.45)

1667m 2:26.47 (30.24)

2000m 2:56.99 (30.52)

2333m 3:28.28 (31.29)

2667m 4:00.15 (31.87)

3000m 4:32.22 (32.07)

Info

PR

Triavium - Nijmegen
22 en 23 december 2018

NSK Allround
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gl 36 Job Oude Vrielink HSA 4:23.64 4:24.82

bl 12 Freek Wiltenburg HN3 4:28.79 DNS
14

Naam Cat PR Tijd

333m 31.87 (31.87)

667m 1:00.38 (28.51)

1000m 1:29.12 (28.74)

1333m 1:57.90 (28.78)

1667m 2:26.77 (28.87)

2000m 2:55.97 (29.20)

2333m 3:25.37 (29.40)

2667m 3:55.11 (29.74)

3000m 4:24.82 (29.71)

Job Oude Vrielink Freek Wiltenburg

Info

wt 42 Niels Loos HA1 4:18.29 4:25.37

rd 34 Niels Leliveld HSA 4:05.66 4:14.51
15

Naam Cat PR Tijd

333m 30.34 (30.34)

667m 57.09 (26.75)

1000m 1:25.26 (28.17)

1333m 1:54.03 (28.77)

1667m 2:23.18 (29.15)

2000m 2:53.32 (30.14)

2333m 3:23.77 (30.45)

2667m 3:54.64 (30.87)

3000m 4:25.37 (30.73)

Niels Loos Niels Leliveld

333m 30.19 (30.19)

667m 56.97 (26.78)

1000m 1:24.29 (27.32)

1333m 1:51.89 (27.60)

1667m 2:19.90 (28.01)

2000m 2:47.92 (28.02)

2333m 3:16.41 (28.49)

2667m 3:45.49 (29.08)

3000m 4:14.51 (29.02)

Info
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gl 21 Pelle Hoek HSA 4:08.60 4:28.77

bl 19 Wouter Tel HSA 4:06.36 4:07.73
16

Naam Cat PR Tijd

333m 30.12 (30.12)

667m 57.61 (27.49)

1000m 1:25.83 (28.22)

1333m 1:54.26 (28.43)

1667m 2:23.61 (29.35)

2000m 2:53.78 (30.17)

2333m 3:24.80 (31.02)

2667m 3:56.49 (31.69)

3000m 4:28.77 (32.28)

Pelle Hoek Wouter Tel

333m 29.97 (29.97)

667m 56.16 (26.19)

1000m 1:22.74 (26.58)

1333m 1:49.49 (26.75)

1667m 2:16.65 (27.16)

2000m 2:43.87 (27.22)

2333m 3:11.51 (27.64)

2667m 3:39.54 (28.03)

3000m 4:07.73 (28.19)

Info

Triavium - Nijmegen
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 49 Judith Krabbenborg DN2 8 O 1:26.95 PR

2 9 Anouk van Westerhoven DN4 8 I 1:28.11

3 29 Linda Pulles DN2 7 I 1:30.13

4 17 Lotte Elfferich DN2 7 O 1:31.34

5 6 Alessandra Primavera DA1 6 I 1:33.85

6 35 Kim Leliveld DSA 6 O 1:36.27

7 28 Sophia van der Laan DA2 5 I 1:36.65

8 3 Sanne Dijksterhuis DN3 5 O 1:43.02

9 24 Else Dekker DSA 4 O 1:44.38

10 18 Francine Kronenberg DSA 4 I 1:47.44

11 47 Jip Spel DSA 3 I 1:59.84

12 27 Irene Heijink DN3 1 I 2:49.61

8 Kerstin Bouma DN4 3 O DNS

11. Uitslag Dames 1000 meter

NSK Allround

22 en 23 december 2018
Triavium - Nijmegen

Starter: Janny SmegenScheidsrechter: Suzan van den Belt

Print: 25-4-2024 00:34:10Van 22-12-2018 18:00:00 tot 23-12-2018 19:06:36

Assistent: Harm van den Belt



11. Rituitslag Dames 1000 meter

wt 27 Irene Heijink DN3 2:13.69 2:49.61

rd
1

Naam Cat PR Tijd

333m 55.30 (55.30)

667m 1:52.36 (57.06)

1000m 2:49.61 (57.25)

Irene Heijink

m

Info

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 47 Jip Spel DSA 1:49.05 1:59.84

rd 8 Kerstin Bouma DN4 1:58.61 DNS
3

Naam Cat PR Tijd

333m 42.23 (42.23)

667m 1:20.68 (38.45)

1000m 1:59.84 (39.16)

Jip Spel Kerstin Bouma

Info

gl 18 Francine Kronenberg DSA 1:41.94 1:47.44

bl 24 Else Dekker DSA 1:43.92 1:44.38
4

Naam Cat PR Tijd

333m 37.27 (37.27)

667m 1:11.51 (34.24)

1000m 1:47.44 (35.93)

Francine Kronenberg Else Dekker

333m 37.27 (37.27)

667m 1:09.98 (32.71)

1000m 1:44.38 (34.40)

Info

Triavium - Nijmegen
22 en 23 december 2018

NSK Allround
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wt 28 Sophia van der Laan DA2 1:34.01 1:36.65

rd 3 Sanne Dijksterhuis DN3 1:42.56 1:43.02
5

Naam Cat PR Tijd

333m 34.63 (34.63)

667m 1:04.78 (30.15)

1000m 1:36.65 (31.87)

Sophia van der Laan Sanne Dijksterhuis

333m 37.23 (37.23)

667m 1:09.25 (32.02)

1000m 1:43.02 (33.77)

Info

gl 6 Alessandra Primavera DA1 1:27.68 1:33.85

bl 35 Kim Leliveld DSA 1:35.44 1:36.27
6

Naam Cat PR Tijd

333m 33.63 (33.63)

667m 1:02.83 (29.20)

1000m 1:33.85 (31.02)

Alessandra Primavera Kim Leliveld

333m 34.72 (34.72)

667m 1:04.74 (30.02)

1000m 1:36.27 (31.53)

Info

wt 29 Linda Pulles DN2 1:27.07 1:30.13

rd 17 Lotte Elfferich DN2 1:28.87 1:31.34
7

Naam Cat PR Tijd

333m 31.97 (31.97)

667m 1:00.14 (28.17)

1000m 1:30.13 (29.99)

Linda Pulles Lotte Elfferich

333m 32.26 (32.26)

667m 1:00.94 (28.68)

1000m 1:31.34 (30.40)

Info

gl 9 Anouk van Westerhoven DN4 1:27.55 1:28.11

bl 49 Judith Krabbenborg DN2 1:29.40 1:26.95
8

Naam Cat PR Tijd

333m 31.80 (31.80)

667m 58.85 (27.05)

1000m 1:28.11 (29.26)

Anouk van Westerhoven Judith Krabbenborg

333m 31.47 (31.47)

667m 58.66 (27.19)

1000m 1:26.95 (28.29)

Info

PR
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 19 Wouter Tel HSA 14 I 1:59.04

2 34 Niels Leliveld HSA 14 O 2:01.84

3 36 Job Oude Vrielink HSA 13 I 2:02.47 PR

4 33 Finn ten Hove HN2 12 I 2:02.65

5 42 Niels Loos HA1 12 O 2:03.69

6 45 Bavo Coremans HN3 13 O 2:05.35

7 21 Pelle Hoek HSA 11 I 2:06.26

8 32 Rutger Snoek HSA 11 O 2:07.67 PR

9 10 Jente van Leeuwe HN1 10 I 2:08.78

10 44 Michiel Tjeerdsma HN3 10 O 2:09.57

11 5 Casper Vertregt HSA 9 O 2:12.53 PR

12 23 Mark Reessink HSA 8 I 2:12.77

13 40 Dorus van Dinther HN4 9 I 2:12.93

14 7 Michiel van Veen HSA 8 O 2:13.88

15 41 Johannes Oomen HSA 7 I 2:14.68

16 39 Bram Parmentier HSA 7 O 2:17.03

17 37 Jacob van Ooijen HSA 6 I 2:18.72

18 31 Kai Vijverberg HSA 3 I 2:20.41

19 2 Joris Ravenhorst HN3 6 O 2:20.58 PR

20 25 Milan Vermeulen HN4 5 I 2:25.85

21 38 Arno van Dijk HSA 5 O 2:35.24 PR

22 48 Tim Maas Geesteranus HA2 4 I 3:02.32

23 26 Jurre Jetten HN4 4 O 3:11.73 PR

4 Cornel van Zaal HSA 1 I 2:10.88 OC

12. Uitslag Heren 1500 meter

NSK Allround

22 en 23 december 2018
Triavium - Nijmegen

Starter: Janny SmegenScheidsrechter: Suzan van den Belt

Print: 25-4-2024 00:34:10Van 22-12-2018 18:00:00 tot 23-12-2018 19:32:44

Assistent: Harm van den Belt



12. Rituitslag Heren 1500 meter

wt 4 Cornel van Zaal HSA 2:04.41 2:10.88

rd
1

Naam Cat PR Tijd

167m 17.42 (17.42)

500m 44.44 (27.02)

833m 1:12.26 (27.82)

1167m 1:41.11 (28.85)

1500m 2:10.88 (29.77)

Cornel van Zaal

m

Info

OC

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 31 Kai Vijverberg HSA 2:16.15 2:20.41

rd
3

Naam Cat PR Tijd

167m 18.07 (18.07)

500m 46.28 (28.21)

833m 1:16.49 (30.21)

1167m 1:48.03 (31.54)

1500m 2:20.41 (32.38)

Kai Vijverberg

m

Info

gl 48 Tim Maas Geesteranus HA2 3:02.32

bl 26 Jurre Jetten HN4 3:14.22 3:11.73
4

Naam Cat PR Tijd

167m 22.71 (22.71)

500m 59.47 (36.76)

833m 1:39.80 (40.33)

1167m 2:21.21 (41.41)

1500m 3:02.32 (41.11)

Tim Maas Geesteranus Jurre Jetten

167m 24.10 (24.10)

500m 1:03.95 (39.85)

833m 1:44.90 (40.95)

1167m 2:28.62 (43.72)

1500m 3:11.73 (43.11)

Info

PR

Triavium - Nijmegen
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wt 25 Milan Vermeulen HN4 2:23.97 2:25.85

rd 38 Arno van Dijk HSA 2:35.83 2:35.24
5

Naam Cat PR Tijd

167m 19.27 (19.27)

500m 49.24 (29.97)

833m 1:20.56 (31.32)

1167m 1:53.01 (32.45)

1500m 2:25.85 (32.84)

Milan Vermeulen Arno van Dijk

167m 20.07 (20.07)

500m 51.94 (31.87)

833m 1:25.40 (33.46)

1167m 2:00.35 (34.95)

1500m 2:35.24 (34.89)

Info

PR

gl 37 Jacob van Ooijen HSA 2:11.04 2:18.72

bl 2 Joris Ravenhorst HN3 2:23.84 2:20.58
6

Naam Cat PR Tijd

167m 17.28 (17.28)

500m 45.40 (28.12)

833m 1:14.58 (29.18)

1167m 1:45.83 (31.25)

1500m 2:18.72 (32.89)

Jacob van Ooijen Joris Ravenhorst

167m 17.64 (17.64)

500m 45.60 (27.96)

833m 1:15.13 (29.53)

1167m 1:47.05 (31.92)

1500m 2:20.58 (33.53)

Info

PR

wt 41 Johannes Oomen HSA 2:11.79 2:14.68

rd 39 Bram Parmentier HSA 2:16.14 2:17.03
7

Naam Cat PR Tijd

167m 17.36 (17.36)

500m 44.59 (27.23)

833m 1:12.93 (28.34)

1167m 1:43.03 (30.10)

1500m 2:14.68 (31.65)

Johannes Oomen Bram Parmentier

167m 18.29 (18.29)

500m 46.66 (28.37)

833m 1:15.36 (28.70)

1167m 1:45.69 (30.33)

1500m 2:17.03 (31.34)

Info
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gl 23 Mark Reessink HSA 2:10.12 2:12.77

bl 7 Michiel van Veen HSA 2:12.09 2:13.88
8

Naam Cat PR Tijd

167m 18.15 (18.15)

500m 45.48 (27.33)

833m 1:13.53 (28.05)

1167m 1:42.70 (29.17)

1500m 2:12.77 (30.07)

Mark Reessink Michiel van Veen

167m 18.16 (18.16)

500m 45.51 (27.35)

833m 1:13.86 (28.35)

1167m 1:43.28 (29.42)

1500m 2:13.88 (30.60)

Info

wt 40 Dorus van Dinther HN4 2:09.66 2:12.93

rd 5 Casper Vertregt HSA 2:13.57 2:12.53
9

Naam Cat PR Tijd

167m 17.21 (17.21)

500m 44.53 (27.32)

833m 1:12.51 (27.98)

1167m 1:42.22 (29.71)

1500m 2:12.93 (30.71)

Dorus van Dinther Casper Vertregt

167m 17.66 (17.66)

500m 44.23 (26.57)

833m 1:12.53 (28.30)

1167m 1:42.22 (29.69)

1500m 2:12.53 (30.31)

Info

PR

gl 10 Jente van Leeuwe HN1 2:07.99 2:08.78

bl 44 Michiel Tjeerdsma HN3 2:09.52 2:09.57
10

Naam Cat PR Tijd

167m 16.63 (16.63)

500m 42.61 (25.98)

833m 1:10.09 (27.48)

1167m 1:38.99 (28.90)

1500m 2:08.78 (29.79)

Jente van Leeuwe Michiel Tjeerdsma

167m 17.29 (17.29)

500m 42.83 (25.54)

833m 1:09.83 (27.00)

1167m 1:38.64 (28.81)

1500m 2:09.57 (30.93)

Info

Triavium - Nijmegen
22 en 23 december 2018

NSK Allround

Van 22-12-2018 18:00:00 tot 23-12-2018 19:32:44 Print: 25-4-2024 00:34:10

Scheidsrechter: Suzan van den Belt Assistent: Harm van den Belt Starter: Janny Smegen



wt 21 Pelle Hoek HSA 1:56.37 2:06.26

rd 32 Rutger Snoek HSA 2:07.83 2:07.67
11

Naam Cat PR Tijd

167m 16.18 (16.18)

500m 41.24 (25.06)

833m 1:07.41 (26.17)

1167m 1:35.99 (28.58)

1500m 2:06.26 (30.27)

Pelle Hoek Rutger Snoek

167m 16.88 (16.88)

500m 42.12 (25.24)

833m 1:08.67 (26.55)

1167m 1:37.22 (28.55)

1500m 2:07.67 (30.45)

Info

PR

gl 33 Finn ten Hove HN2 2:00.03 2:02.65

bl 42 Niels Loos HA1 2:02.22 2:03.69
12

Naam Cat PR Tijd

167m 16.95 (16.95)

500m 42.04 (25.09)

833m 1:07.40 (25.36)

1167m 1:34.61 (27.21)

1500m 2:02.65 (28.04)

Finn ten Hove Niels Loos

167m 16.60 (16.60)

500m 41.91 (25.31)

833m 1:07.97 (26.06)

1167m 1:35.43 (27.46)

1500m 2:03.69 (28.26)

Info

wt 36 Job Oude Vrielink HSA 2:02.76 2:02.47

rd 45 Bavo Coremans HN3 2:02.97 2:05.35
13

Naam Cat PR Tijd

167m 16.37 (16.37)

500m 41.54 (25.17)

833m 1:07.42 (25.88)

1167m 1:34.66 (27.24)

1500m 2:02.47 (27.81)

Job Oude Vrielink Bavo Coremans

167m 16.82 (16.82)

500m 42.19 (25.37)

833m 1:08.85 (26.66)

1167m 1:36.44 (27.59)

1500m 2:05.35 (28.91)

Info

PR
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gl 19 Wouter Tel HSA 1:56.88 1:59.04

bl 34 Niels Leliveld HSA 1:57.01 2:01.84
14

Naam Cat PR Tijd

167m 16.52 (16.52)

500m 41.10 (24.58)

833m 1:06.21 (25.11)

1167m 1:32.33 (26.12)

1500m 1:59.04 (26.71)

Wouter Tel Niels Leliveld

167m 16.60 (16.60)

500m 41.66 (25.06)

833m 1:07.64 (25.98)

1167m 1:34.47 (26.83)

1500m 2:01.84 (27.37)

Info

Triavium - Nijmegen
22 en 23 december 2018

NSK Allround

Van 22-12-2018 18:00:00 tot 23-12-2018 19:32:44 Print: 25-4-2024 00:34:10

Scheidsrechter: Suzan van den Belt Assistent: Harm van den Belt Starter: Janny Smegen



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 49 Judith Krabbenborg DN2 4 I 4:34.31 PR

2 9 Anouk van Westerhoven DN4 4 O 4:42.21

3 29 Linda Pulles DN2 3 I 4:52.27 PR

4 6 Alessandra Primavera DA1 2 I 5:07.31

5 35 Kim Leliveld DSA 2 O 5:10.35 HT

6 28 Sophia van der Laan DA2 1 I 5:12.13 HT

3 Sanne Dijksterhuis DN3 1 O DQ

17 Lotte Elfferich DN2 3 O DQ

13. Uitslag Dames 3000 meter

NSK Allround

22 en 23 december 2018
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Starter: Janny SmegenScheidsrechter: Suzan van den Belt

Print: 25-4-2024 00:34:10Van 22-12-2018 20:00:00 tot 23-12-2018 20:39:52

Assistent: Harm van den Belt



13. Rituitslag Dames 3000 meter

wt 28 Sophia van der Laan DA2 4:56.63 5:12.13

rd 3 Sanne Dijksterhuis DN3 DQ
1

Naam Cat PR Tijd

333m 5:12.13 (312.13)

Sophia van der Laan Sanne Dijksterhuis

333m 38.51 (38.51)

667m 1:11.94 (33.43)

1000m 1:46.31 (34.37)

1333m 2:21.29 (34.98)

1667m 2:56.84 (35.55)

2000m 3:49.79 (52.95)

2333m 4:42.74 (52.95)

2667m 5:18.83 (36.09)

3000m 6:25.99 (67.16)

Info

HT

gl 6 Alessandra Primavera DA1 4:40.95 5:07.31

bl 35 Kim Leliveld DSA 5:06.15 5:10.35
2

Naam Cat PR Tijd

333m 35.75 (35.75)

667m 1:06.66 (30.91)

1000m 1:23.33 (16.67)

1333m 2:39.27 (75.94)

1667m 3:15.17 (35.90)

2000m 3:52.55 (37.38)

2333m 4:29.93 (37.38)

2667m 5:07.31 (37.38)

Alessandra Primavera Kim Leliveld

333m 5:10.35 (310.35)

Info

HT

Triavium - Nijmegen
22 en 23 december 2018

NSK Allround

Van 22-12-2018 20:00:00 tot 23-12-2018 20:39:52 Print: 25-4-2024 00:34:10

Scheidsrechter: Suzan van den Belt Assistent: Harm van den Belt Starter: Janny Smegen



wt 29 Linda Pulles DN2 4:57.72 4:52.27

rd 17 Lotte Elfferich DN2 4:57.26 DQ
3

Naam Cat PR Tijd

333m 34.47 (34.47)

667m 1:05.99 (31.52)

1000m 1:38.22 (32.23)

1333m 2:10.40 (32.18)

1667m 2:42.80 (32.40)

2000m 3:15.72 (32.92)

2333m 3:47.57 (31.85)

2667m 4:19.63 (32.06)

3000m 4:52.27 (32.64)

Linda Pulles Lotte Elfferich

333m 34.43 (34.43)

667m 1:06.54 (32.11)

1000m 1:39.81 (33.27)

1333m 2:14.41 (34.60)

1667m 2:49.14 (34.73)

2000m 3:23.57 (34.43)

2333m 3:59.68 (36.11)

2667m 4:37.24 (37.56)

3000m 5:16.56 (39.32)

Info

PR

gl 49 Judith Krabbenborg DN2 4:48.00 4:34.31

bl 9 Anouk van Westerhoven DN4 4:40.37 4:42.21
4

Naam Cat PR Tijd

333m 32.68 (32.68)

667m 1:00.63 (27.95)

1000m 1:29.80 (29.17)

1333m 1:59.75 (29.95)

1667m 2:30.03 (30.28)

2000m 3:00.49 (30.46)

2333m 3:31.27 (30.78)

2667m 4:02.66 (31.39)

3000m 4:34.31 (31.65)

Judith Krabbenborg Anouk van Westerhoven

333m 32.69 (32.69)

667m 1:01.47 (28.78)

1000m 1:31.43 (29.96)

1333m 2:02.42 (30.99)

1667m 2:34.88 (32.46)

2000m 3:05.72 (30.84)

2333m 3:37.94 (32.22)

2667m 4:10.20 (32.26)

3000m 4:42.21 (32.01)

Info

PR
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 19 Wouter Tel HSA 4 I 7:07.27

2 34 Niels Leliveld HSA 4 O 7:22.37

3 33 Finn ten Hove HN2 3 I 7:30.21

4 45 Bavo Coremans HN3 2 I 7:34.08

5 21 Pelle Hoek HSA 1 I 7:41.55

6 42 Niels Loos HA1 2 O 7:44.04 PR

7 36 Job Oude Vrielink HSA 3 O 7:47.18 PR

8 32 Rutger Snoek HSA 1 O 8:10.16

14. Uitslag Heren 5000 meter
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14. Rituitslag Heren 5000 meter

wt 21 Pelle Hoek HSA 7:25.15 7:41.55

rd 32 Rutger Snoek HSA 8:10.16
1

Naam Cat PR Tijd

333m 33.45 (33.45)

667m 1:04.29 (30.84)

1000m 1:35.53 (31.24)

1333m 2:05.79 (30.26)

1667m 2:36.11 (30.32)

2000m 3:06.65 (30.54)

2333m 3:37.08 (30.43)

2667m 4:07.46 (30.38)

3000m 4:37.67 (30.21)

3333m 5:08.13 (30.46)

3667m 5:38.61 (30.48)

4000m 6:09.65 (31.04)

4333m 6:40.52 (30.87)

4667m 7:11.13 (30.61)

5000m 7:41.55 (30.42)

Pelle Hoek Rutger Snoek

333m 32.93 (32.93)

667m 1:04.29 (31.36)

1000m 1:35.43 (31.14)

1333m 2:06.91 (31.48)

1667m 2:38.63 (31.72)

2000m 3:10.94 (32.31)

2333m 3:43.33 (32.39)

2667m 4:16.04 (32.71)

3000m 4:49.17 (33.13)

3333m 5:22.29 (33.12)

3667m 5:55.64 (33.35)

4000m 6:29.70 (34.06)

4333m 7:03.55 (33.85)

4667m 7:36.91 (33.36)

5000m 8:10.16 (33.25)

Info
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gl 45 Bavo Coremans HN3 7:27.35 7:34.08

bl 42 Niels Loos HA1 7:54.18 7:44.04
2

Naam Cat PR Tijd

333m 32.13 (32.13)

667m 1:01.14 (29.01)

1000m 1:30.86 (29.72)

1333m 2:00.28 (29.42)

1667m 2:29.70 (29.42)

2000m 2:59.54 (29.84)

2333m 3:29.72 (30.18)

2667m 3:59.83 (30.11)

3000m 4:29.78 (29.95)

3333m 5:00.01 (30.23)

3667m 5:30.58 (30.57)

4000m 6:01.39 (30.81)

4333m 6:31.86 (30.47)

4667m 7:03.28 (31.42)

5000m 7:34.08 (30.80)

Bavo Coremans Niels Loos

333m 31.29 (31.29)

667m 1:00.91 (29.62)

1000m 1:30.76 (29.85)

1333m 2:00.75 (29.99)

1667m 2:30.61 (29.86)

2000m 3:00.25 (29.64)

2333m 3:30.19 (29.94)

2667m 4:00.28 (30.09)

3000m 4:30.96 (30.68)

3333m 5:02.32 (31.36)

3667m 5:34.16 (31.84)

4000m 6:06.57 (32.41)

4333m 6:38.96 (32.39)

4667m 7:11.45 (32.49)

5000m 7:44.04 (32.59)

Info

PR
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wt 33 Finn ten Hove HN2 7:15.22 7:30.21

rd 36 Job Oude Vrielink HSA 7:56.61 7:47.18
3

Naam Cat PR Tijd

333m 31.90 (31.90)

667m 59.96 (28.06)

1000m 1:28.94 (28.98)

1333m 1:58.26 (29.32)

1667m 2:28.24 (29.98)

2000m 2:58.22 (29.98)

2333m 3:28.27 (30.05)

2667m 3:58.64 (30.37)

3000m 4:28.84 (30.20)

3333m 4:59.10 (30.26)

3667m 5:30.00 (30.90)

4000m 5:59.41 (29.41)

4333m 6:29.69 (30.28)

4667m 7:00.05 (30.36)

5000m 7:30.21 (30.16)

Finn ten Hove Job Oude Vrielink

333m 32.32 (32.32)

667m 1:01.07 (28.75)

1000m 1:30.75 (29.68)

1333m 2:00.99 (30.24)

1667m 2:31.52 (30.53)

2000m 3:02.12 (30.60)

2333m 3:32.83 (30.71)

2667m 4:04.02 (31.19)

3000m 4:35.64 (31.62)

3333m 5:26.40 (50.76)

3667m 5:39.36 (12.96)

4000m 6:11.77 (32.41)

4333m 6:44.05 (32.28)

4667m 7:15.89 (31.84)

5000m 7:47.18 (31.29)

Info

PR
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gl 19 Wouter Tel HSA 6:52.45 7:07.27

bl 34 Niels Leliveld HSA 7:07.15 7:22.37
4

Naam Cat PR Tijd

333m 31.51 (31.51)

667m 59.12 (27.61)

1000m 1:27.21 (28.09)

1333m 1:55.53 (28.32)

1667m 2:23.52 (27.99)

2000m 2:51.26 (27.74)

2333m 3:19.28 (28.02)

2667m 3:47.28 (28.00)

3000m 4:15.01 (27.73)

3333m 4:43.18 (28.17)

3667m 5:14.45 (31.27)

4000m 5:40.37 (25.92)

4333m 6:09.24 (28.87)

4667m 6:37.85 (28.61)

5000m 7:07.27 (29.42)

Wouter Tel Niels Leliveld

333m 31.42 (31.42)

667m 59.84 (28.42)

1000m 1:28.51 (28.67)

1333m 1:57.32 (28.81)

1667m 2:26.33 (29.01)

2000m 2:55.65 (29.32)

2333m 3:25.00 (29.35)

2667m 3:54.26 (29.26)

3000m 4:23.61 (29.35)

3333m 4:52.63 (29.02)

3667m 5:22.08 (29.45)

4000m 5:51.35 (29.27)

4333m 6:21.29 (29.94)

4667m 6:51.47 (30.18)

5000m 7:22.37 (30.90)
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